
U S N E S E N Í



U S N E S E N Í
ze zasedání zastupitelstva Města Bělá nad Radbuzou konaného dne 22. 11. 2000

číslo usnesení 17
Zastupitelstvo Města bere na vědomí:

- Převod pozemku číslo 2948/19 v kat. území Bělá nad Radbuzou Vladimíru
Poláčkovi – viz usnesení č. 16 z 12. 10. 2000.

- Děkovný dopis TJ Sokol Domažlice za prodej trampolíny ze ZŠ.
Zastupitelstvo Města schvaluje:

- Prodej pozemku číslo 974/11 a 974/12 v kat. území Smolov Veronice
Kerpčárové, v ceně 10,-- Kč/ m2 s úhradou notářských a převodních poplatků
nabyvatelem.

- Prodej pozemku číslo 3024/2 a 3024/3 v kat. území Bělá nad Radbuzou Správě
a údržbě silnic Domažlice, v ceně 50,-- Kč/ m2 s úhradou notářských a
převodních poplatků nabyvatelem.

- Prodej pozemku číslo 948/4 v kat. území Smolov Václavu Pubrdlemu,v ceně
10,-- Kč/ m2 s úhradou notářských a převodních poplatků nabyvatelem.

- Pronájem nebytových prostor v Bělé nad Radbuzou, Náměstí 131, po bývalé
Kombinované sběrně, Miroslavě Burdové, za účelem rozšíření prodejny
Papírnictví.

- Prodloužení nájemní smlouvy garáže v kasárnách v Bělé nad Radbuzou pro
Alexandra Uškrta za účelem soukromého podnikání na dobu 1 roku.

- Pornájem turistické základny v Liščí Hoře na pozemku číslo 776/3 Klubu
českých turistů Bělá nad Radbuzou na dobu 25 let s ročním nájmem 1,-- kč.

- Smlouvu o prodeji veřejného osvětlení částí Bělá nad Radbuzou, Bystřice,
Čečín, Doubravka, Smolov, Újezd Svatého Kříže a Železná a.s. Západočeská
energetika Plzeň za částku 1.959.818,-- Kč.

- Smlouvu o zajištění provozu veřejného osvětlení pro části Bělá nad Radbuzou,
Bystřice, Čečín, Doubravka, Smolov, Újezd Svatého Kříže a Železná do roku
2041 s a.s. Západočeská energetika Plzeň s roční úhradou 419.000,-- Kč.

- Smlouvu o plynofikaci budovy kasárenského objektu v Bělé nad Radbuzou a
dodávce tepla a teplé užitkové vody uzavřenou se společností s r.o. TEZA
Domažlice.

- Pro dokončení nástaveb bytů v sídlišti Na Výsluní v Bělé nad Radbuzou:
- Vstup Města Bělá nad Radbuzou do družstva Varemika jako družstevníka.
- Úhradu vstupních poplatků v částce 3 x 140.000,-- Kč, 1 x 150.000,-- Kč, 1 x

160.000,-- Kč.
- Smlouvu o dodatečném členském vkladu a budoucí kupní smlouvě s

družstvem Varemika.
- Smlouvu o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové výstavbě.
- Souhlas s přijetím ručitelského závazku a s přijetím biankosměnky vlastní.
- Souhlas se zřízením zástavního práva v pořadí 1. banka, 2. stát.
- Souhlas městského zastupitelstva se zástavou bytovek čp. 4, 14, 15 a 17 a

nástaveb v čp. 19 a 20 Na Výsluní v Bělé nad Radbuzou.



- Smlouvu o výstavbě mezi Městem Bělá nad Radbuzou a družstvem
Varemika.

- Prohlášení vlastníka o vymezení bytové jednotky a jejich zapsání do
katastru nemivotostí u čp. 19 a 20 Na Výsluní v Bělé nad Radbuzou.

- Pravidelné měsíční odměny členů městského zastupitelstva Bělá nad
Radbuzou dle návrhu městské rady s účinností od 1. listopadu 2000.

- Do plánu investic a.s. CHVAK Domažlice protažení vodovodního řadu do
Nádražní ulice v Bělé nad Radbuzou a rozšíření kapacity zdroje pitné vody v
Bělé nad Radbuzou.

- Vstup Města Bělá nad Radbuzou do projektu Ecoregion (informační systémy)
při Regionální rozvojové agentuře Šumava.

- Vstup Města Bělá nad Radbuzou do mikroregionu Střed-Mitte.
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v Bělé nad Radbuzou,

Náměstí 200, s Policií ČR Plzeň.
- Územní plán část Železná včetně vyhlášky o územním plánu.
- Návrh městské rady o zamítnutí žádosti Jána Adamce k výstavbě prodejních

stánků na pozemku číslo 117/1 v kat. území Železná z důvodu ukončení
projednání územního plánu dne 12. 7. 2000, číslo usnesení 15.

- Uhradit náklady spojené s občerstvením při akci přijetí dárců krve a předání
plaket profesora Janského v obřadní síni Městského úřadu v Bělé nad
Radbuzou dne 15. 11. 2000 z rozpočtu Města Bělá nad Radbuzou.

Zastupitelstvo Města ukládá:
- Starostovi ing. Liboru Pickovi zadat zpracování průzkumu získání pitné vody

do rezervoáru v části Bystřice.
Termín: do 5. prosince 2000.

/ / / / / / / / / / / / / / /
Ing. Libor Picka Tomáš Kerpčár

starosta zástupce starosty


